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Archipelag Roztocze - Park żywiołów
Kraj: Polska, miejsce: Roztocze transport: Autokar

Centrum Edukacyjno-Rekreacyjne - Archipelag Roztocze, to nowoczesne i innowacyjne ekspozycje ukazujące za pomocą nowoczesnej
technologii otaczający nas świat ze szczególnym uwzględnieniem Roztocza. Oprócz multimedialnych ekspozycji znajduje się tu także
wyjątkowy Park Miniatur Kresowych.

PROGRAM:

DZIEŃ 1
Wyjazd z Lublina w godzinach porannych. Przejazd na Roztocze.
Trasa: Zwierzyniec – Bukowa Góra – stawy Echo - Krasnobród.
Przejazd do Zwierzyńca, zwiedzanie: pomnik szarańczy, „Kościół na Wodzie” Św. Jana Nepomucena, rez. przyrody „Bukowa Góra”, stawy
„Echo” – ostoja konika polskiego, ośrodek edukacyjno-muzealny RPN, w którym znajdują się zbiory flory i fauny roztoczańskiej. Przejazd do
Kransobrodu na zwiedzanie Sanktuarium Maryjnego z zabytkowym, drewnianym spichlerzem, ptaszarnią i muzeum parafialnym. Wizyta przy
cudownym źródełku – kaplica na wodzie. Spacer po krasnobrodzkich wąwozach - jedne z piękniejszych wąwozów lessowych znajdujących się
na terenie Krasnobrodzkiego Parku Krajobrazowego, kaplica św. Rocha.
lub
Trasa: Susiec – Rezerwat Szumy nad Tanwią.
Przejazd do Suśca, spacer do największego wodospadu na Roztoczu, spacer ścieżką przyrodniczo-dydaktyczną rezerwatu "Nad Tanwią" z
"szumami" - progami skalnymi. Przejazd do Hamerni, spacer po Rezerwacie Czartowe Pole  z ruinami dawnej papierni. Przejazd do ośrodka,
obiadokolacja, nocleg.

DZIEŃ 2
Śniadanie. Przejazd do miejscowości Budy - wizyta w  Parku żywiołów Centrum Edukacyjno-Rekreacyjnego "Archipelag Roztocze",
którego główną atrakcją są sale doświadczalne - nowoczesne i innowacyjne ekspozycje ukazujące za pomocą nowoczesnej technologii
Rozszerzonej i Wirtualnej Rzeczywistości  otaczający nas świat ze szczególnym uwzględnieniem Roztocza. Spacer po wyjątkowym Parku
Miniatur Kresowych przedstawiającym zamki i twierdze, będące niegdyś w posiadaniu Rzeczpospolitej, obecnie leżące na terytorium
Ukrainy.

Wyjazd w drogę powrotną. Powrót do Lublina w godzinach wieczornych

 

Grupa: 40-44 os. + 4
wych.

35-39 os. + 3
wych. 

30-34 os. + 3
wych.

25-29 os. + 3
wych.

 21-24 os. + 2
wych.

Cena: x x x x x

Cena zawiera: transport autokarem, 1 nocleg w pensjonacie (pokoje 2,3,4,5 - osobowe z łazienkami), 1 śniadanie, 1 obiadokolacja,  opiekę
pilota, ubezpieczenie (NNW 10 000 zł), podatek VAT, składka do TFG i TFP
Cena nie zawiera: biletów wstępu.

                                            Cena 1zł lub X oznacza,  że oferta jest kalkulowana indywidualnie do każdego zapytania.


